平成 24 年 5月 11 日

各     位

上場会社名  新光商事株式会社

代表者     代表取締役社長  北井 暁夫

（コード番号  8141）

問合せ責任者  取締役   正木 輝

（TEL     03-6361-8111）

業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成23年10月25日に公表した業績予想と実績との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記
● 業績予想について

平成 24 年 3月期通期連結業績予想と実績の差異（平成 23 年 4月 1日～24 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

130,000

百万円

2,400

百万円

2,400

百万円

1,400

円銭

56.56

当期実績（Ｂ） 133,489 2,818 2,672 1,370 55.58

増減額（Ｂ－Ａ） 3,489 418 272 △29

増減率（％） 2.7 17.4 11.4 △2.1

（ご参考）前期実績
（平成 23年 3 月期）

123,023 2,103 2,127 1,126 45.50

平成 24 年 3月期通期個別業績予想と実績の差異（平成 23 年 4月 1日～24 年 3月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

95,000

百万円

1,200

百万円

700

円銭

28.28

当期実績（Ｂ） 96,203 1,676 700 28.39

増減額（Ｂ－Ａ） 1,203 476 0

増減率（％） 1.3 39.7 0.0

（ご参考）前期実績
（平成 23年 3 月期）

89,395 1,277 593 23.96

差異が生じた理由

 国内において、第３四半期に見込んでおりました娯楽機器関連ビジネスが想定を上回ったこと、また第

４四半期においてはタイの洪水による自動車電装関連ビジネスの減速が想定より少なかったことにより

ます。

以上